
Staňkov
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Horšovský Týn GPS souřadnice: 49.553735N, 13.069210E

Nadmořská výška: 387 m n. m. První pís. zmínka: 1233 (791 let) Katastrální výměra: 2 049 ha

Počet obyvatel: 3 179 PSČ: 346 01

Adresa URL: www.mestostankov.cz

Počet obyvatel obce Staňkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

210 1 399 185 1 385 3 179

Historie počtu obyvatel obce Staňkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 210 1 399 185 1 385 -44 3 179
1.1.2023 227 1 401 194 1 401 22 3 223
1.1.2022 223 1 391 201 1 386 -7 3 201
1.1.2021 233 1 382 206 1 387 9 3 208
1.1.2020 250 1 361 197 1 391 -7 3 199
1.1.2019 251 1 365 203 1 387 -33 3 206
1.1.2018 252 1 384 212 1 391 -12 3 239
1.1.2017 254 1 376 214 1 407 20 3 251
1.1.2016 253 1 362 224 1 392 35 3 231
1.1.2015 251 1 349 232 1 364 26 3 196
1.1.2014 241 1 346 215 1 368 22 3 170
1.1.2013 235 1 348 212 1 353 3 148
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